SUORAHIOMAKONEET
KIRISTYSISTUKALLA, GDS 050

Teho: 0,5 kW

GDS 050-300 BYI
GDS 050-300 VXI

GDS 050-200 WXI

GDS 050-200 SXI




Mittakuvat:

GDS 050 - 200 BXFI

b | = Kaksoiseristetty runko
F = Poistoilman puhallus osittain edesta

X = Vipuventtiililla varustettu, Y = Kiertoventtiililla varustettu

B = Perusmalli
S = Lyhyt malli
V = Pitka malli

W = Jatkokaran rakenne

Nopeus x 100 (min"), 300 = 30 000 min™’
——— Teho x 10 (W), 030 = 300 W
-———— S = Suorahiomakone
Paineilmakayttéinen hiomakone

Jokainen malli toimitetaan turvakytkimella varustettuna.

Perusmalli B
Perusmalli B, F, osittainen ilimanpuhallus
edesta

Pitka malli V

Pitka malli jatkokaralla W

Lyhyt malli S
Lyhyt malli S, F, osittainen ilmanpuhallus
edesta




Tekniset tiedot

Perusmalli B

Perusmalli B, F, ilmanpoistoedesta

Maksimikierrosluku

Teho

limankulutus tyhjak./maks.teholla
Paineilmaletkun sisahalk.
Paino (ilman letkuja)
Hiomakiven maks.halkaisija
Kovametallivilan maks.halk.
Aénitaso
Syo6tté-/poistoletkun pituus
Mitat D x L

Tehoarvot on ilmoitettu 6,3 barin paineella.

Tekniset tiedot

Perusmalli B

Perusmalli B, F, ilmanpoisto edesta

Maksimikierrosluku

Teho

limankulutus tyhjak./maks.teholla
Paineilmaletkun sisahalk.
Paino (ilman letkuja)
Hiomakiven maks.halkaisija
Kovametalliviilan maks.halk.
Aanitaso
Sy6tto-/poistoletkun pituus
Mitat

Tehoarvot on ilmoitettu 6,3 barin paineella.

Tekniset tiedot

Pitka malli V
Lyhyt malli S

Lyhyt malli S, F, ilmanpoisto edesta

Maksimikierrosluku
Teho
limankulutus tyhjak./maks.teholla

Paineilmaletkun sisahalk.

Paino (ilman ilmaliitantaa V)
Paino (ilman ilmaliitantaa S)

Hiomakiven maks.halkaisija
Kovametalliviilan maks.halk.
Aanitaso (V)

Aanitaso (S)
Sy6tto-/poistoletkun pituus

Mitat D x L (VX/VY)
Mitat D x L (SX/SY)

Tehoarvot on ilmoitettu 6,3 barin paineella.

min-"!
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m3.min-"

mm
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mm
mm
dB
m

mm

min-*
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m3.min"

mm
kg
mm
mm
dB
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min-"!
kW
m3.min-"!
mm

kg

mm

mm

mm

12 000
0,5
0,8/0,9

10

0,9

32

16

73,0

2/1

39,5 x 284

Vipuventtiililla varustettu malli

GDS 050-200 BXI
G -120BXI ¥ Gps 050-200 BXFI

20 000
0,5
0,8/0,9

10

0,9

32

16

81,8

2/1

39,5 x 284

Kiertoventtiililla varustettu malli

12 000
0,5
0,8/0,9

10

0,9

32

16

73,0

2/1

39,5 x 291

G -120 BYI GDS 050-200 BYI
GDS 050-120 BYFI

20 000
0,5
0,8/0,9

10

0,9

32

16

81,8

2/1

39,5 x 291

Kiertoventtiililla varustettu malli

GDS 050-120 VYI
GDS 050-120 SYI

12 000
0,5
0,8/0,9
10

0,80
0,65

32
16

75,4
73,4

2/

39,5 x 284/291
39,5 x 191/197

GDS 050-200 VYI
GDS 050-200 SYI

GDS 050-200 SYFI

20 000
0,5
0,8/0,9
10

0,80
0,65

32
16

84,2
82,2

21

39,5 x 284/291
39,5 x 191/197

GD 0-250 BXI

25000
0,5
0,8/0,9

10

0,9

32

16

79,6

2/1

39,5 x 284

GD

25000
0,5
0,8/0,9

10

0,9

32

16

79,6

2/1

39,5 x 291

GDS 050-250 VYI
GDS 050-250 SYI

25000
0,5
0,8/0,9
10

0,80
0,65

32
16

82,0
80,0

21

39,5 x 284/291
39,5 x 191/197

GDS 050-300 BXI

30 000
0,5
0,8/0,9

10

0,9

32

16

81,7

2/1

39,5 x 284

GDS 050-300 BYI

30 000
0,5
0,8/0,9
10

0,9

32

16
81,7
2/1
39,5 x 291

GDS 050-300 VYI
GDS 050-300 SYI

30 000
0,5
0,8/0,9
10

0,80
0,65

32
16

84,1
82,1

2/

39,5 x 284/291
39,5 x 191/197



Tekniset tiedot Pidennetty malli W

GDS 050-120 WXI GDS 050-200 WXI GDS 050-250 WXI GDS 050-300 WXI
GDS 050-120 WYI GDS 050-200 WYI GDS 050-250 WYI GDS 050-300 WYI

Vipuventtiililla

Kiertoventtiililla

Maksimikierrosluku min-! 12 000 20 000 25000 30 000
Teho kW 0,5 0,5 0,5 0,5
limankulutus tyhjak./maks.teholla m3.min'  0,8/0,9 0,8/0,9 0,8/0,9 0,8/0,9
Paineilmaletkun siséhalk. mm 10 10 10 10
Paino (ilman letkuja) kg 0,95 0,95 0,95 0,95
Hiomakiven maks.halkaisija ~ mm 32 32 32 32
Kovametallivilan maks.halk. ~ mm 16 16 16 16

Aanitaso dB 78,7 83,6 81,4
Syo6tté-/poistoletkun pituus m 2/1 2/1 2/1

Mitat, D x L (turvakytkimell&) 39,5 x 368 39,5 x 368 39,5 x 368
Mitat, D x L (vipukytkimell&a) 39,5 x 375 39,5 x 375 39,5 x 375

83,5
2/1

39,5 x 368
39,5 x 375

Tehoarvot on ilmoitettu 6,3 barin paineella.

Vakiovarusteet

Kiristysistukka @ 6 mm 6014315
Avain 10 mm 800402
800410

Osanumero

Avain 14 mm

Erikseen tilattavat osat

Kiristysistukka @ 3 mm

Osanumero

6014316

Kiristysistukka @ 4 mm 6014318
Kiristysistukka @ 5 mm 6014319
Kiristysistukka @ 1/8” mm 6014320
Kiristysistukka @& 3/16” mm 6014321
Kiristysistukka @ 1/4” mm 6014314
Maahantuoja:

PNEUMACON OY .
Palo-ojantie 5 ¢ 05810 HYVINKAA

Puh. 010 778 1400 e Fax. 010 778 1401
info@pneumacon.fi ¢ www.pneumacon.fi Qpneumacan



